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Broj: 01 -01 .3-8160-24124 l\AZ
Datum: 01.11.2024. godine

Na osnovu člana 70' stav (3) Zakona o javnim nabav'kama ("SluŽbeni glasnik BiH'' broj: 39114,
59ĺ22i50124), te člana 15. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBiH d.o'o. Mostar br.:
NO 1 .01-3837-1 2123 od 12.06.2023. godine i preporuke Komisije za javne nabavke konstatovane u
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-01.3-8160-23124 MZod 21.10.2024. godine, direktor
Javnog preduzeća Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom
odgovornošóu Mostar donosi sljedeÓu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

u otvorenom postupku

Ugovor za nabavku usluga:,,ldejno rješenje i studije BC Doboj tstok (EL) - Gračanica - Šiełi
Brod" u vrijednosti od 108.457,95 KM sa uračunatim PDV-om dodjeljuje se ponuđaöu: lnstitutza
građevinarstvo ,,!G" d.o.o. Banja Luka, sa registrovanim sjedištem u ulici Kralja Petra
Karađorđevića 92-98,78000 Banja Luka' Bosna i Hercegovina, lDB: 4400918310005, koji je u
otvorenom postupku dostavio prihvatljĺvu ponudu sa najniŽom cijenom, nakon provedene e-
aukcije.

U skladu sa članom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (u daljem tekstu: Zakon), JP
Autoceste FBiH d.o'o' Mostar će ovu odluku objaviti na svojoj internet stranici:
www.ipautoceste.ba i to istovremeno s upuiivanjem odluke ponuđačima koji su uÖestvovali u
postupku nabavke.

obrazloŽenje

JP j; :;;.i'ĺ.Íiĺĺ1l,,,. ,:.i FBĺÍí

Javno preduzeće Autoceste Federacije Bosne i -{ercegovine druŠtvo sa ograničenom
odgovornošÓu Mostar je u skladu sa öl. 14. stav (4), 17. stav (1), 18. stav (1) i 19' stav (1)
Zakona, pokrenulo otvoreni postupak broj: 01-01-3_E160ĺ24 MZ za nabavku usluga: ,,ldejno
rješenje i studije BC Doboj lstok (EL) - Gračanica - Šĺeri Brod"'

ldentifikacljskl broj 4227691 540005 PDV broj 227691540005
Glavni raěUn: Union banka sarajéVo 1020010000014039

TransakciF(i raěUn: Raiffeisen bank dd sarajevo, 9laVna íilĺala Mostar 1610200062470038
Feceralna taksa za korjštenje autoceste: 16í0200062470232 i 3386902296565422

Nakreda za korjštenje cestovnog zemljiśta: 16í0200062470í35 i 3386902296564549
Reglstrovano u općinskom sUdu u l\.4ostaÍU, N/Bs 58-0í-0l79ł0



Na Portalu javnih nabavki objavljeno je obavještenje o nabavci broj 266-1-2-117-3-272124 dana
02.09.2024. godine, te lspravka obavještenja broj 266-1-2-117-8-276124 dana 11.09.2024. godine.
Kriterij za dodjelu ugovora je ,,najniŽa cijena".

Na osnovu obavještenja o nabavci i tenderske dokumentacije kao i njene jedne izmjene, izvršeno
je javno otvaranje ponuda dana 07.10.2024. godine u 10:00 sati u prostorijama Javnog preduzeia
Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine d.o.o. Mostar, Hamdije Kreševljakovića broj 19, što je
konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom. Komisija je na javnom
otvaranju ponuda konstatovala da su ponude blagovremeno predala ukupno 4 (cetiri) ponuđaöa.

Komisija zanabavke imenovana Rješenjem, broj: 01-01.3- 8160-17l24 MZ od 25.o9.2024. godine
je prema članu 65. Zakona pristupila pregledu i ocjeni ponuda, što je evidentirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-0'1 .3-8160-23 124 MZ od 21 .10.2024. godine, koji je sastavni dio
ove Odluke.

Komisija za nabavke je nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda utvrdila da su ponude ponuđača:
grupa ponuďača lPSA lNST|TUT d.o.o' Sarajevc (nosilac arupe) i Design&QC d.o'o.
Sarajevo'ponuđač lnstitut za građevinarstvo ,,lG" d.o.o. Banja Luka i grupa ponuđača Radis d.o.o.
lstočno Sarajevo (nosilac grupe), Routing d.o.o. Banja Luka, CPK d.o.o. Banja Luka, ,,CDS
PROJECT" d.o.o. Podgorĺca i ,,MlDEs" d'o.o. Banja Luka prihvatljive, odnosno da ispunjavaju sve
uslove i zahtjeve propisane tenderskom dokumentacijom, dok ponuda grupe ponuđača lntegra
d.o'o' Mostar (nosilac grupe) i Ecoplan d.o.o. Mostar ne ispunjava sve uslove za kvalifĺkaciju
definirane tenderskom dokumentacijom odnosno njenom izmjenom, prema tome Komisija je
konstatovala da je predmetna ponuda neprihvatljiva. Detaljan prikaz ispunjenosti uslova i razlozi za
odbijanja dat je u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj 01-01.3-8160-23l24l\ĺ|zod21'10'2024'
godine.

S obzirom na to da je u tenderskoj dokumentaciji iobavještenju o nabavciza predmetnu nabavku
predviđeno odrŽavanje ,,e-aukcije", ista je dana 14.10.2024. godine zakazana, gdje su na uöešóe
pozvani naprijed navedeni ponuđači čije su ponude ocijenjene kao prihvatljive'

Na Portalu javnih nabavki dana 16.1o.2024' godine odrŽana je,,e-aukcĺja" prilikom koje je došlo do
sniŽavanja cijena u odnosu na početne cijene ponuda, te je u skladu sa lzvještajem o toku i

završetku ,,e-aukcije" utvrđena konačna rang lista ponuđača koji su učestvovali u ,,e-aukciji" kako
slijedi:

xoNłčNĺ nĺNe usĺn polluoĺčł xo:l su učgswovĺLl u e_nurcul

R.bn Nazlv ponuđaä rDB/JrB Koneěna c[ana u KM bez
PDV-. Umanjenj€ cij€ne Rang

L lNsTlTUT zA GRAĐEVlNARSTVo "lG" BANJA
LUKA

440U91E3t 0005 92699,10 73,37ýo r * 1

I BADIS DOO,ROUTINS D.O.O.,CENTAR ZA
PROJEKTOVANJE I KONSATTING "CPK" D.O.O,
BANJALUKA'MlDEs 0.o'o',cDs PÍoject d.o.o.

Podgoľicá

4400548800008 990q1,00 71,,73,%'* z

3 IPSA INSTITUT D.O.O. SARAJEVO,DESIGN & QC
D.o'o.5ARĄEVo

4Żí.}'lo3ŻŻJ0uU3 349640,O0 0,1% ** 3

na

Na osnovu lzvještaja o toku i završetku ,,e-aukcije" najpovoljnija ponuda nakon završetka iste je
ponuda ponuđača lnstitut za građevinarstvo ,,lG" d.o.o. Banja Luka.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za nabavke korstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, Ugovor za nabavku usluga: ,,ldejno rješenje i studije BC Doboj lstok (EL) _ Gračanica _
Siiki Brod" u vrijednosti od'ĺ08.457,95 KM sa uračunatim PDV_om dodjeljuje se najpovoljnijem

ldentifikacijski broj 4227691540005 PDV broJ 227691540005
Glavni raöun: Union banka sara]evo l0200'ĺ0000014039
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Naknada za korištenje cestovnog zemljišta: 16í0200062470135 i 3386902296564549
Registrovano u općinskom sudu U lýostaru, NlBS 58-01-0179-10
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ponuđaču: lnstitut za građevinarstvo ,,lG" d'o.o. Banja Luka, sa registrovanim sjedištem u ulici
Kralja Petra Karađorđeviia 92-98,78000 Banja Luka, Bosna iHercegovina, lDB: 4400918310005'
koji je u otvorenom postupku dostavio prihvatljivu ponudu sa najniŽom cijenom, nakon uspješno
provedene e-aukcije.

Ponude ponuđača-grupa ponuđaöa lPSA lNST|TUT d.o.o' Sarajevo (nosilac grupe) i Design&QC
d.o.o. Sarajevo i grupe ponuđača Radis d.o.o. lstoÖno Sarajevo (nosilac grupe), Routing d.o.o.
Banja Luka' CPK d'o.o' Banja Luka, ,,CDS PROJEcT'' d.o.o. Podgorĺca i ,,MlDES" d.o.o. Banja
Luka takođe su ocjenjene kao prihvatljive, ali s obzirom na to da je kriterij za dodjelu ugovora
,,najniŽa cijena", Komisija za nabavke je dala preporuku koja je konstatovana u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda.

Shodno navedenom, ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije za nabavke i donio Odluku
kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moŽe se izjaviti Žalba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.
Żalba se izjavljuje URŽ-u putem ugovornog organa u pisanoj iormi direktno' eleŕtronskim putem ili
preporučenom poštanskom pošiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne
moŽe biti manji od tri.

Prilog

D

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
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lan, !pl.i .građ.

- ponuđačima koji su predali ponude,
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sjedište U Mostď|: tJl. Adema Buća 20, 88ooo Mostar, Tel.: +3B7 36 g2 3oo, Fax: +387 36 512 3o1
Ured u sarajevu: Ul' Hamdije KreševÜakovióa 19,71ooo sarajevo, Te|''' +387 33Ť7 900, Fax: +387 33277 go1

:.mai l: info@jpáutoceste.ba

Broj: 01 -01 .3-81 60-23124 l\AZ

Datum: 21.10.2024. godine

U skladu sa članom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluŽbeni glasnik BiH'', bloj 3gl14,5gl22 i

50ĺ24), clanom 18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i poruda ("SluŽbeni
glasnik BiH'', br. 90l14 i 20l15) i članom '15. Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBiH
d.o.o. Mostar, broj: NO 1.01-3837-12123 od 12.06.2023. godine, Komisija za nabavke imenovana
Rješenjem, broj: 01-01.3_8160-17ĺ24 MZ od 25'09'2024. godine, sačinjava:

ZAPISNIK O PREGLEDU IOCJENI PONUDA
u otvorenom postupku

a) Nazlv i sjedište ugovoľnog oľgana: JP Autoceste FB|H d.o.o. Mostar;

b) Predmet nabavke: Nabavka usluga: ,,ldejno rješenje i studije BC Doboj lstok @L) - Gračanica
_ Šieri Brod''

c) Evidencijski broj nabavke: 01-01 .3-8160124lvlZ;

d) Vľsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak;

e) Procijenjena vrijednost: 350.000,00 KM (bez PDV-a);

f) Bľoj obavještenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: obavještenje o nabavci broj: 266-1-
2'117-3-272124 objavljeno dana 02.09'2024. godine, lspravka za obavještenje o nabavci broj:
266-1 -2-1 I 7 -8-27 6 I 24 objavljen a d ana I 1 .09.2024. god i n e ;

g) Datum poěetka i pregleda i ocjene ponuda: Komisija je počela sa pregledom ponuda
07.10.2024. godine;

h) Naziv i sjedište svih ponuđača, pľema redoslijedu zaprimanja ponuda: Komisija za
nabavke za predmetni postupak je utvrdila da su do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda,
blagovremeno zaprimljene 4 (četiri) ponude i to kako slijedi:

1. Grupa ponuđaěa lPsA INSTITUT d.o.o. Sarajevo (nosilac grupe) i Design&QC d.o.o.
Sarajevo zaprimljena dana 04'10.2024. godine u 08:39 sati, sa ukuprom ponuđenom
cijenom u iznosu od 349.998,00 KM bez uključenog PDV_a, odnosno 4m.497,66 KM sa
ukljuöenim PDV-om,

2. Ponuđač lnstitut za građevinarstvo ,,lG" d.o.o. Banja Luka zaprimljena dana
04.10'2024. godine u 08:53 sati, sa ukupnom ponuđenom cijenom u iznos.l od 350.000,00
KM bez uključenog PDV-a, odnosno 409.500,00 KM sa uključenim PDV-on,

3. Grupa ponuđača lntegra d.o.o. Mostar (nosilac grupe) i EcopIan d.o.o. Mostar
zaprimljena dana 07'10.2024. godine u 08:43 sati, sa ukupnom ponuđenom cijenom u

ldentifikacijski broj 4227691 510005 PDV broj 227691540005
Glavni račun: Union bänl€ sarajevo 10200í0000014039

TransŹkcijski raěUn: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna fili_=la Mostar 1 6í 02ooo6247o038
Federalna taksa za korištenje autoceste: 16102000a2470232 i 3386902296565422

\aknada za korištenje cestovnog zemljišta: 16í02000i2470135 i 3386902296564549
Rogistrovano U općinskom sUdU J MostarU, MBs 58.01-0.l79-.l0
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iznosu od 350.000,00 KM bez uključenog PDV-a, odnosno 409.5oo,oo KlU sa uključenim
PDV-om,

4. Grupa ponuđača Radis d.o.o. lstočno Sarajevo (nosilac grupe), Routirg d.o.o. Banja
Luka, CPK d.o.o. Banja Luka, ,,CDS PROJECT" d.o.o. Podgorica i ,JV|!DES" d.o.o.
Banja Luka zaprimljena dana 07.10'2024. godine u 09:24 sati, sa ukupnom ponuđenom
cijenom u iznosu od 349.921,00 KM bez uključenog PDV-a, odnosno 4og.4o7,57 KM sa
uključenim PDV-om.

i) Podacl o pojašnjenju dokumenata u skladu sa članom 68. stav (3) Zakona ako ih je bilo:
Nije traŽeno pojašnjenje dokumenata;

j) Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uočene u ponudi i koje su urađene na način da su
vidljive (ispravljeni podaci moraju biti vidljlvi), potvrđene potpisom ponuđača i sa
datumom izvršene ispravke: Nema ispravki koje su urađene na način da su vidljive,
potvrđene potpisom ponuđača i sa datumom izvršene ispravke.

k) Analitički pľikaz traženih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se ulvľđuje postoje
!i ľazlozi isključenja ponuđača:

ldentifikacijski broJ 422769í541005 PDV broj 227691540005
Glavni račUn: Union bankaSarajevo'l020010000014039

Transakcijski račUn: Raiffeis€n bank dd sarajevo' glavna filija a N'4ostar 1 6'l 02ooo6247o038
Federalna taksa za korištenje autoceste: 161020006:470232 i 3386902296565422
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Registrovano U općinskom sUdU u^y'ostaru' l\,íBs 58.01-0179-'l0



Grupa ponuđača Radis
d.o.o. lstočno Sarajevo
(nosilac grupe), Routing
d.o.o. Banja Luka, CPK
d.o.o. Banja Luka,,,CDS

PROJECT" d.o.o.
Podgorica i,,MlDES" d.o.o

Luka

Grupa ponuđača:
Integra d.o.o. Mostar

(nosilac grupe) i

Ecoplan d.o.o.
Mostar

Ponuđač lnstitut za
građevinarstvo ,,lG"
d.o.o. Banja Luka

+

+

+

NAzlV PoNUĐAčA

Grupa ponuđača:
IPSA INSTITUT
d.o.o. Sarajevo
(nosilac grupe) i

Design&QG d.o.o.
Sarajevo

++

+

+

+

+

ANALIZA, PREGLED I OCJENA PONUDA

,,ldejno rješenje istudije BC Doboj lstok
(EL) - Gračanica - Šiełi Brod"

Kvalifikacioni uslovi :

Lična sposoĎnosŕ - kvalifikacija prema
članu 45. ZJN:

U skladu sa članom 45. Zakona, ponuda će biti
odbijena ako je ponuđac:
a) u krivičnom postupku osuđen

pravosnaŽnom presudom za krivĺčna djela
organizovanog kriminala, korupciju, prevaru
ili pranje novca, u skladu sa vaŹećim
propisĺma u Bosni i Hercegovinĺ ilĺ u zemlji
u kojojje registrovan;

b) pod stečajem ilĺ je predmet stečajnog
postupka, osim u slučaju postojanja vaŽeće
odluke o potvrdi stečajnog plana ili je
predmet postupka likvidacije, odnosno u
postupku obustavljanja poslovne
rljelatnnsti, ll sklarllł sa vaŽeĺiim prnpĺsima
u Bosni i Hercegovini ili u

USLOV:

RB

a)

1

Ti'i;"j|łjĺył3tĺ;
TirY#

ldentiÍikacijski bĺo] 422769'1 54É005 PDV brcj 22769'l 540005
Glavni račun: Union banka saBjevo í0200í0000014039

TransakcÜski Ečun: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna filĺala Mostar í6í0200062470038
Federalna taksa za korištenje autoceste: '1610200062470232 i 33a69o2296565422

Naknáda za korištenje @stovnog zemljišta: 1610200062470135 i 3386902296564549
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registrovan;
c) nije ispunio obaveze u vezi s pla anjem

penzionog i invalidskog osĺguranja i

zdravsfuenog osiguranja, u skladu sa
VaŽe ĺm propisima u Bosni ĺ Hercegovini ili

u zemlji u kojojje regĺstrovan;
d) nije ispunĺo obaveze u VeZi s plaćanjem

direktnih i indirektnih poreza u skladu sa
vaŽe im propĺsima u Bosni i Hercegovini ilĺ

u zemlji u kojoj je registrovan.

DOKAZ:
U svrhu ĺspunjavanja uslova iz prethodne tačke
ponuđačĺ trebaju dostaviti lzjavu ovjerenu kod
nadležnog organa (organ uprave ili notar)
da se na njih ne odnose slučajevi definisani
tačkom 7.1'1 od a) do d) tenderske
dokumentacĺje. lzjava se dostavlja u formĺ

utvrđenoj Aneksom 5 tenderske
dokumentacije.

4128

ldentiíikacijski brď) 42276915ąoo5 PDV brcj 22769í540005
Glavni račun: Union banka sa jevo ĺ020010000014039

Transakciĺski račun; Raiffeisen bank dd Sara.ievo, glavna f]lijala Mostar í610200052470038
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Sposobnos t o bavlj a nj a p rofesi o n a I n e
djeIatnostÍ:

USLOV:
Što se tiče sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti, ponuđači moraju biti
registrovani za obavllanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke.

DOKAZ:
U svrhu dokazivanja profesionalne sposobnosti
ponuđači trebaju uz ponudu dostaviti dokaz o

registraciji u odgovarajućem profesionalnom ili

drugom registru u zemljĺ u kojoj su registrovani
ili da obezbijede posebnu izjavu ili poturdu

nadleŽnog organa kojom se dokazuje njihovo
pravo da obavljaju profesionalnu djelatnost,
koja je u vezi sa predmetom nabavke.
Dostavljeni dokazi se priznaju, bez obzira na
kojem nivou vlasti su izdati. Dokazi koji se
dostavljaju moĘu biti originali ili ovjerene
kopije.

Tehnička i profesionalna sposobnost

USLOV:
Što se tiče tehničke i profesionalne
sposobnosti, ponuđači trebaju ispuniti sljedeće
minimalne uslove koji se mogu potvrditi
dokazima izćlana 50. tač. Zakona a to su:

a) uspješno iskustvo u realizaciji
najmanje jednog ugovora minĺmalne

'ĺrijcdnooti 350.000,00 KM boz PDV

2.

3.
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a čiji je predmet izrada idejnog
rješenja kao prve Íaze idejnog
projekta ili idejnog projekta ili

glavnog projekta autoceste ĺli brze
ceste, glavna trasa brze ceste ili

autoceste minĺmalne duŽĺne 10 km,
na kojem je isprojektovan minimalno
1 (edan most) most i minimalno 1

fiedan) tunel, kojije ponuđač izvršio
samostalno ili kao član grupe
ponuđača ilĺ kao podugovarač, u
posljednje 3 (tri)godine ili od datuma
registracije, odnosno početka
poslovanja, ako je ponuđač
registrovan odnosno počeo Sa

radom prije manje od 3 (tri) godine
(posljednje trĺ godine računaju se od
datuma objave obavještenja o
nabavci).

b) uspješno iskustvo u izradi
Predhodne studije izvodljivosti i/ili

Studije izvodljivostĺ saobracajnica
koju je ponuđač izradio samostalno
ili kao član grupe ponuđača ili kao
podugovarač u posljednje 3 (tri)

godine ili od datuma regĺstracĺje,
odnosno početka poslovanja, ako je
ponuďač registrovan odnosno počeo
sa radom prije manje od 3 (tri)

qodine (posliednie tri qodine
računaju se od datuma objave
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obavještenja o nabavci)

c) da ponuđač raspolaŽe timom
stručnjaka za izradu projektne

dokumentacije (ključnim osobljem) _

licima koja su odgovorna za
pruŽanje konkretnih usluga izrade
projektne dokumentacije u skladu s
članom 50' stav (1) tač. b) i c)

Zakona, te u skladu sa čl. 50' i 63.

Uredbe o uređenju gradilišta,

obaveznoj dokumentaciji na
gradilištu i učesnicima u građenju -
(,,SluŽbene novine Federacije BiH",
br. 25a122, 42122, 93122 i 33124),

kao i ostalim vaŽećim materijalnim
propisĺma koji uređuju predmetnu

oblast, a sve u skladu s Projektnim
zadatkom.

Kljucno osoblje tima se treba
sastojatĺod:

i.vođa tima - koji posjeduje

specifično iskustvo kao vođa
tima/koordinator u izradi najmanje 1

(ednog) idejnog rješenja kao prve

Íaze idejnog projekta ili idejnog
projekta ili glavnog projekta

autoceste ili brze ceste - 'l izvršilac;

ii.plujektaltt za gľađcvinsku fazu
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saobra ajnica - koji je učestvovao
kao odgovorni projektant
građevinske faze saobraćajnica
tokom izrade najmanje 1 fiednog)
idejnog rješenja kao prve faze
idejnog projekta ili idejnog projekta ili

glavnog projekta autoceste ili brze
ceste - 't izvršilac' lsti mora da
posjeduje ovlaštenje za građevinsku
Iazu saobra ajnica (Uredba o
uređenju gradilišta, obaveznoj
dokumentaciji na gradĺlištu i
učesnicima u građenju _ (SluŽbene
novine Federacije BiH, br. 25a122,
42t22,93122i 33t24);

iii.projektant za konstruktivnu
Íazu niskogradnje (projektant za
objekte nĺskogradnje
mostovi/vijadukti) - koji je
učestvovao kao odgovorni projektant
mostova/vijadukata na trasi tokom
izrade najmanje 1 (jednog) idejnog
rješenja kao prve Íaze idejnog
projekta ili idejnog projekta ili

glavnog projekta autoceste ili brze
ceste _ 1 izvršilac. lsti mora da
posjeduje ovlaštenje Za
konstruktĺvnu faza nisokogradnje
(Uredba o uređenju gradilišta,
obaveznoi dokumentacĺii na
gradĺlištu i učesnicima u građenju _
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(SluŽbene novine Federacije BiH, br
25a122, 42122,93122 i 33124);

iv.projektant za konstruktivnu
Íazu niskogradnje (projektant za
objekte niskogradnje - tuneli) - koji
je učesfuovao kao odgovorni
projektant tunela tokom izrade
najmanje 1 (iednog) idejnog rješenja
kao prve faze idejnog projekta ilĺ

idejnog projekta ilĺ glavnog projekta
na brzim cestama i/ili autocestama -'l izvršilac. lsti mora da posjeduje
ovlaštenje za konstruktivnu faza
niskogradnje (Uredba o uređenju
gradilišta, obaveznoj dokumentaciji
na gradilištu i učesnicima u građenju
_ (SluŽbene novine Federacije BiH,
br' 25al22, 42ĺ22, 93122 i 33124)

v.gcolog za geotehniěka
istraživanja i ispitivanja na terenu
_ diplomirani inŽenjer geologije sa
stručnim ispitom poloŽenim prema
Pravilniku o načinu i programu
polaganja stručnog ispita uposlenĺka
geološke struke u FBiH (,,SluŽbene

novine FB|H'' broj: 38/1 1) ilĺ na
teritoriji SFRJ do 06.04.1992. godine
ĺli da posjeduje Rješenje o
oslobađanju od polaganja stručnog
rsp a za maglstra nauka r doktora
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nauka, sa najmanje 5 (pet) godina
radnog iskusfua u struci_ 1 izvršilac

Napomena: Na osnovu Odluke o
davanju sag/asnosŕi na sporazum o
uzajamnom prihvatanju uujerenja o
položenim stručnim ispitima u oblasti
rudarstva i geologije između
Federalnog ministarstva energije,
rudarstva i industrije i Ministarstva
energetike i rudarstva Republike
Srpske (Odluka broj 248/2020 od 20.
februara 2020. godine) za ovu
poziciju kao mjerodavan dokaz biće
priznat i stručni ispit iz geologije koji
je položen u Republici Srpsko1.
Priznavanje stručnog ispita iz
Republike Srpske se odnosl samo
na osobe koje su zaposlene u
pravnom licu koje ima ovlaštenje
łJubiveľru ud Fedeĺalrrsg
ministarstva energije, rudarstva i
industrije o ispunjavanju uslova za
obavljanje registrovane djelatnosti iz
oblasti geologije.

vi.projektant za izradu
geotehničkog projekta - koji je
učestvovao kao odgovorni projektant
geotehničkog projekta tokom izrade
najmanje 1 (jednog) idejnog rješenja
kao pľve Íaze ĺde]lttlg pl'ÖJéktä lll
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idejnog projekta ili glavnog projekta
autoceste ili brze ceste - 1 izvršilac.
lsti mora da posjeduje ovlaštenje za
geotehničku 'Íazu (Uredba o
uređenju gradilišta, obaveznoj
dokumentaciji na gradilĺštu ĺ
učesnicima u građenju _ (SluŽbene
novine Federacije BiH, br. 25a122,
42122,93122i 33124);

vii.projekta nt za izradu pľethodne
studije izvodljivosti i/ili studije
izvodljivosta - diplomirani
ĺnŽenjer/inŽenjer građevine ili
saobracaja ili mašinstva ili
šumarstva ili geologije ili biologije ili

sl. ĺli dipl.ekonomista, sa najmanje 5
(pet) godina radnog iskustva u struci
i iskustvom na izradi najmanje 2
(dvije) prethodne studĺje izvodljivosti
lll stud|e lzvod|lvostl saobraĆaJnlca
_ 1 izvršilac_

viii.projektant za hidrotehničku
tazu - koji je učestvovao kao
odgovorni projektant hidrotehničkog
projekta tokom izrade najmanje
jednog idejnog rješenja kao prve
Íaze idejnog projekta ili idejnog
projekta ili glavnog projekta
autoceste ili brze ceste. lsti mora da
pÖŚJéÖuje UVläŠténJe Żä
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hidrotehničku fazu (Uredba o
uređenju gradilišta' obaveznoj
dokumentaciji na gradilištu i
učesnicima u građenju _ (SluŽbene
novine Federacije BiH, br. 25a122,
42122,93122 i 33ĺ24);

ix.inŽenjer za geodeziju - koji
posjeduje specifično iskustvo u

izradi najmanje 1 (iednog) idejnog
rješenja kao prve íaze idejnog
projekta ilĺ idejnog projekta ili
glavnog projekta autoceste ili brze
ceste - '1 izvršilac; lsti mora da
bude ovlaštenĺ geodeta (da
posjeduje Uvjerenje o ispunjavanju
uslova i osposobljenosti za
obavljanje terenskih poslova
odrŽavanja premjera i katastra
nekretnina koje izdĄe Federalna
uprava za geodetske i imovinsko
pravne poslove (,,SluŽbene novine
Federacije BiH", br. 13102, 1OBl12,
55ĺ17).

Napomena: osoba predloŽena za
poziciju ,,vođa tima" moŽe biti
predloŽena za još jednu poziciju iz
tima, s tim da navedena osoba mora
ispunjavati sve postavljene uslove,
kako za poziciju ,,vođa tima", tako i
za drugu pozrcr1u za kop p
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predložena

DOKAZ:
ocjena tehničke i profesĺonalne sposobnosti
ponuđača će se izvršiti na osnovu jednog ili
više dokaza:

a) i b) spisak izvršenih ugovora o
pruŽenim uslugama koje su predmet
nabavke a koje su navedene u tač.
7.3.1 a) i b) tenderske dokumentacije,
u posljednje 3 (tri) godine, ĺlĺ od
datuma registracije, odnosno početka
poslovanja, ako je ponuđač registrovan
odnosno počeo sa radom prĺje manje
od 3 (tri) godine. Forma Spiska
izvršenih ugovora data je kao Aneks 7

ove tenderske dokumentacije.
Ponuđač moŽe dostavĺti Spisak i u

drugačijoj formi, pod uslovom da isti
saclżi sve neophoĺĺne clemente

Napomena: ponuđač moŽe dostaviti
spisak tz kojeg je vidljivo da je
realizovao 2 (dva) zahtijevana ugovora
na način propisan tač. 7.3.1 a) i b)

tenderske dokumentacije ili da je
realizovao 1 fiedan) ugovor pod

uslovom da nevedeni ugovor obuhvata
sve zahtĺjevane elemente iz tač. 7.3.1

a) i b) tenderske dokumentacije.

Uz spisak izvršenih ugovora ponuđač
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je duŽan dostaviti potvrdu o urednom
izvršenju za svaki traŽeni ugovor
(najmanje 1 (jedan) ugovor minimalne
vrijednosti 350.000,00 KM bez PDV-a
čiji je predmet izrada idejnog rješenja
kao prve faze idejnog projekta ili

idejnog projekta ili glavnog projekta
autoceste ili brze ceste, glavna trasa
brze ceste ili autoceste minimalne
duŽine 10 km, na kojem je
isprojektovan minimalno 1 (jedan most)
most i minimalno 1 fiedan) tunel, kojije
ponuđač izvršio samostalno ĺli kao član
grupe ponuđača ilĺ kao podugovarac, u

posljednje 3 (tri) godine ili od datuma
registracije, odnosno početka
poslovanja, ako je ponuđač registrovan
odnosno počeo sa radom prije manje
od 3 (tri) godine (posljednje tri godine
računaju se od datuma objave
obavještenja o nabavci), te za izradu
Predhodne studije izvodljivosti i/ili

Studije izvodljĺvostĺ saobracajnica koju
je ponuđač izradio samostalno ili kao
član grupe ponuđača ili kao
podugovarac u posljednje 3 (tri) godine
ili od datuma registracije, odnosno
početka poslovanja, ako je ponuđač
registrovan odnosno počeo sa radom
prije manje od 3 (tri) godine (posljednje
tri gnrĺine ra l lnajl l sP nrl rlall lma
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objave obavještenja o nabavci)).

Napomena: Ponuđač moŽe dostaviti i

potvrdu za 1 (iedan) ugovor, pod

uslovom da navedeni ugovor obuhvata
sve zahtijevane elemente iz tač,' 7.3.1
a) i b) tenderske dokumentacije.

Napomena ll: Dostavljena/e potvrda/e

o uredno izvršenom ugovoru se mora
odnositi na ponuđača kao pruŽaoca
usluge, uz navođenje konkretnih
usluga koje je ponuđač uspješno
izvršio, ' stvarnu vrijednost pruŽene

usluge od strane navedenog
ponuđača, te ista mora biti u skladu sa
čl.48. stav (2) ičl 50. stav (1)tačka a)
Zakona o javnim nabavkama. Ukoliko
se iz dostavljene potvrde ne bude
mog|o zaključiti koji dio usluge i u

kojoj vrijednosti je izvršio ponuđač,
ista se ne e prihvatiti kao vaŻeća.

c) iĄava ovjerena od strane ponuđača
da ima na raspolaganju ključno osoblje
kvalifikacĺja, stručnosti i iskustva traŽenih
tačkom 7.3.1 c) tenderske
dokumentacije. lĄava se dostavlja u

formi propisanoj Aneksom 6 tenderske
doku mentacije.( lzmijenjeni Aneks 6)

Kan prilng lzjavi, pnnllĺŤa mnra, rarli
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dokazivanja ĺspunjavanja uslova
teheničke i profesionalne sposobnosti,
dostaviti sljedeće dokaze:

-Listu ključnog osoblja (predloŽenih
stručnjaka) koji ie biti angaŽovani za
pruŽanje usluge koja je predmet ove
nabavke. Lista se dostavlja u skladu sa
obrascem datim u prilogu tenderske
dokumentacije _ Aneks 6.1, iz koje će
biti vidljivo da ponuđač raspolaŽe
osobljem kako je to zahtijevano tačkom
7.3.1 c) ove tenderske dokumentacije;

-za poziciju iz tačke 7.3.1 c) i. (vođa
tima) dostaviti cv iz kojeg je vidljivo da
predloŽena osoba ispunjava sve
uslove propĺsane za poziciju za koju je

predloŽena;

-7a poziciju iz tačke 7.3.1. c) ii.

(projektant za građevinsku fazu
saobra ajnica) dostaviti cv iz kojeg je

vidljivo da predloŽena osoba ispunjava
sve uslove propisane za pozictlu za
koju je predloŽena, te traŽeno
ovlaštenje;

-za poziciju iz tačke 7.3.1. c) iii.

(projektant za konstruktivnu tazu
niskogradnje mostovi/vijadukti)
dootaviti ov ĺr lĺojog jo vidljivo da
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predloŽena osoba ispunjava sve
uslove propisane za poziciju za koju je

predloŽena, te traŽeno ovlaštenie;

-za pozĺcĺju iz tačke 7.3.1. c) iv.

(projektant za konstruktivnu Íazu
niskogradnje - tuneli) dostaviti cv iz
kojeg je vidljivo da predloŽena osoba
ispunjava sve uslove propisane za
poziciju za koju je predloŽena, te

traŽeno ovlaštenje;

-za poziciju iz tačke 7.3.1' c) V'

(geolog za geotehnička istraŽivanja i

ispitivanja na terenu) dostaviti
dipolomu, uvjerenje/potvrdu o
poloŽenom stručnom ĺspitu ili Rješenje
o oslobađanju od polaganja stručnog
ispita za magistra nauka i doktora
nauka, te cv iz kojeg je vidljivo da
predloŽena osoba ispurljava sve
uslove propisane za poziciju za kĄu je
predloŽena;

-za poziciju iz ta ke 7.3.1. c) vi.
(projektant za izradu geotehniěkog
projekta) dostaviti dostavĺti cv iz kojeg
je vidljivo da predloŽena osoba
ispunjava sve uslove propisane za
poziciju Za koju je predloŽena, te

traŽeno ovlaštenje;
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-za poziciju iz ta ke 7.3.1. c) vĺi.

(projektant za izradu prethodne
studije izvodljivosti i/ili studije
izvodljivosti) dostaviti dostaviti
dipolomu, te cv iz kojeg je vidljivo da
predloŽena osoba ispunjava sve
uslove propisane za pozicŕ1u za koju je
predloŽena;

-za poziciju iz tačke 7.3.1. c) viii.

(projektant za hidrotehničku fazu)
dostaviti cv iz kojeg je vidljivo da
predloŽena osoba ispunjava sve
uslove propisane za poziciju za kĄu je
predloŽena, te traŽeno ovlaštenje ;

-za poziciju iz tačke 7.3.1' c) ix.

(inŽenjer za geodeziju) dostaviti cv iz
kojeg je vidljivo da predloŽena osoba
ĺspunjava sve uslove propisane za
ptlziciju Ża kuju je pletlloŽella, te

traŽeno Uvjerenje;

Za predloŻene članove ključnog osoblja koji su
zaposlenici ponuđača, dostaviti listu osiguranĺh
lica ponuđača izdatu od strane nadleŽne
ustanove, a za predlożene članove ključnog
osoblja koji nisu zaposlenici ponuđača dostaviti
ugovor o saradnji ili angaŽmanu (obostrano
potpisan) za cjelokupno vrijeme trajanja

ugovora.
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lspunjenost uslova u pogledu dostavljanja svih potrebnih
dokumenata prema sadrŽaiu ponude:

+

+

+5

+ +

+

+

łr*

Ugovorni organ ima pravo izvršiti provjeru svĺh
angaŽmana navedenih u cv-jevima predloŽenih

članova ključnog osoblja, ili koristĺti druge
istraŽne mehanizme, u cilju provjere da su sve
prezentovane informacije istinite i tačne.

U slučaju da ugovorni organ otkrije da su
informacije koje se nalaze u cv-jevima
predloŽenih članova ključnog osoblja netačne,
pogrešne ili obmanjujuće, ponuda ponuđača

koji je predloŽio člana ključnog osoblja sa
netačnim, pogrešnim ili obmanjujućim
podacima e bitiodbačena kao neprihvatljiva

Popunjen Obrazac za ponudu koji je dat u

lzmijenjenom Aneksu 2 tenderske
dokumentaciie
Popunjen Obrazac za cijenu ponude, čija
forma ie data u Aneksu 3 tenderske
dokumentaciie
Popunjen Obrazac povjerljivih informacija koji
je dat u Aneksu 4 tenderske dokumentacije
(ukoliko ĺh ponuđač ima)
lĄava o ispunjenosti uslova iz člana 45.
Zakona koja je data u Aneksu 5 tenderske
dokumentaciie
lĄava o ispunjavanju uvjeta tehničke i
profesionalne sposobnosti iz člana 50. Zakona

- lzmĺienieniAneks 6

Spisak ključnog osoblja+ prilog Aneks 6.'ĺ

lĄava o ispulrjcnosti
Zakona koia ie data

uslova iz člano
u Aneksu I ili

F,7.

8.1

b)

1

2

3

4

5.

6.

7
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n.p

tenderske dokumentacĺje

Potpisan Nacrt ugovora - Aneks 9

Garancija za ozbiljnost ponude u formi koja je
data u Aneksu 11 tenderske dokumentacije
(3.500.00 KM do 04.03.2A25.\
lĄava kojom potvrđuje da je upoznat sa
obavezom dostavljanja dokaza - ovlaštenja
(lzmiienieniAneks 10)
Parafiran i popunjen Projektni zadatak, koja je
data u Aneksu 14 tenderske dokumentaciie
lĄava o zajedničkoj ponudi sa navodima o
solidarnoj odgovornosti članova grupe
ponuđača (ukoliko ponudu dostavlja grupa
ponuďaca)
lť1ava o namjeri podugovaranja (ukoliko
ponuđač ima namjeru dio ugovora prenĺjeti na
treÓa lica), data u okviru Aneksa 2 tenderske
dokumentaciie;
Popĺs dokumentacĺje koja je priloŽena Uz
ponudu
Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku sadrŽaju i potpunosti

Cjelovĺtost ponude

Uv ezana u cjelinu/knjiga, obezbijeđena
iemstvenikom/
Ponuda napisana neizbrisivom tintom

Pravilno numerisana ponuda

Ponuda napisana na jednom od sluŽbenih
iezika u BĺH

lspravke u ponudi

8

I

10

11

12

13.

14.

c)

1

2.

3.

4.

5

6

7 Računske greške +í0 +10 +í0 +10

)
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n.p

+
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n.p.

+

+

DA

n.p.

+

+

DA

lzmjene/dopune ponude i odustajanje od
ponude

Ponuda potpisana od strane ovĺaštene osobe

Dostavljena elektronska kopija ponude

PRIHVATLJIVOST PONU DE da/ne

8.

9.

10

Napomena:

(+)

(+t)

(+')
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u skladu sa tenderskom dokumentacijom zadovoljava;
grupa ponuđača je za svakog člana grupe u sastavu ponude uz lĄavu o ĺspunjenosti uslova lične sposobnosti u skladu
sa članom 45. stav (1) tač. a) do d) Zakona dostavila ovjerene koprye svih zahtĺjevanih dokumenata kojima dokazuje
ispunjenost postavljenih uslova u pogledu lične sposobnosti ponuđača;
ponuđač je u sastavu ponude uzlĄavu o ispunjenosti uslova lične sposobnostĺ u skladu sa članom 45' stav (1) tač. a)

do d) Zakona dostavio ovjerene kopije svih zahtĺjevanih dokumenata kojima dokazuje ispunjenost postavljenih uslova u

pogledu lične sposobnosti ponuđača;

član grupe ponuđača Ecoplan d.o'o. Mostar u sastavu ponude kao dokaz iz tačke 7.3.1 b) tenderske dokumentacije
dostavĺo spisak izvršenih ugovora u formi Aneksa 7, u čijem prilogu stoji pogrešan tekst. S obzirom na čĺnienicu da se
spisak izvšenih ugovora mogao dostaviti u bilo kojoj formi pod uslovom da isti sadrŽi sve relevantne podatke i ispunjava
traŽeni uslov, komisĺja za nabavke je ovaj spisak ocijenila kao prihvatljiv i u pogledu ispunjavanja uslova kao i sadrŽaju
svih zahtijevanih podataka;

član grupe ponuđača lntegra d.o.o. Mostar u sastavu ponude kao dokaz iztaćke7.3.1 a) odnosno 7.3.2.a)je dostavila
pofurdu o urednom izvršenju ugovora, međutim iz predmetne pofurde nije vĺdljivo koje je konkretne usluge izvršila
lntegra d.o.o. Mostar kao dĺo konzorcija nitĺ sfuarna vrijednost pruŽenih usluga. Potvrda je izdata na zahtjev
cjelokupnog konzorcija bez preciziranja dĺjelova ugovora te dijelova vrijednosti ugovora koje je konkretno ĺzvršila
lntegra d.o.o. Mostar. Komisija za nabavke je predmetnu potvrdu ocijenila kao neprihvatliivu, pogotovo uzimajuii u

obzir činjenicu da je u tenderskoj dokumentaciji uz zahtl1evane dokaze stajala i napomena koja glasi: ,,Napomena ll:
Dostav'ljenal|e potv'ncalb o ulvdllo izv'ľšenom uEov'oľu 3e mora odnositi na ponuclača lĺao pruž.aoca uslugc, uz
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navoďenje konkretnih usluga koje je ponuđač uspješno izvršio, stvarnu vrijednost pružene usluge od strane navedenog
ponuďača, te ista mora biti u skladu sa čl. 48. stav (2) i Cl 50. stav (1) tačka a) Zakona o javnim nabavkama. Ukoliko
se iz dostavljene potvrde ne bude moglo zaključiti koji dio usluge i u kojoj vrijednosti je izvršio ponuđaě, ista
se neće prihvatiti kao važeća."
grupa ponuđača/ponuđač nema povjerljivih informacija;
grupa ponuđača/ponuđač je u sastavu ponude uz lż1avu ponuđača kojom potvrđuje da je upoznat s obavezom
dostavljanja dokaza - lzmijenjeni Aneks 10 dostavila ovjerene kopije i svih zahtijevanih dokaza - ovlaštenja;
grupa ponuđača u sastavu ponude dostavili ugovor o udruŽivanju u grupu ponuđača sa navodom o solidarnoj
odgovornosti članova grupe ponuđača;
grupa ponuđača ĺma namjeru podugovaranja;
ponuđač nema namjeru podugovaranja;

nema računskih grešaka;

u skladu sa tenderskom dokumentacijom ne zadovoljava;
nije primjenjivo;
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l) Naziv l sjedište ponuđaěa koji se iskljuěuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
te obrazloženje razloga njihovog isključenja za svakog ponuđača posebnc
Ponuda grupe ponuđača lntegra d.o.o. Mostar (nosilac grupe) iEcoplan d.c.o. Mostar nije
ispunila uslov iz člana 50' Zakona, a samim time ni zahtjev iz tenderske dokurnentacije prema
taćki 7.3'2' a) činjenicom da je član grupe ponuđača lntegra d.o.o. Mostar dostavio nepotpun
Aneks 7, odnosno nije dostavio valjani zahtijevani prilog Ankesu 7 - valjanu potvrdu o uspješno
realiziranom ugovoru.

Naime gore navedeni član grupe ponuđača lntegra d'o.o. Mostar u sastavu ponude kao dokaz
iz tačke 7 '3'1 a) odnosno 7 '3'2.a)je dostavila nepotpunu potvrdu o urednom izwšenju ugovora,
jer iz predmetne potvrde nije vidljivo koje je konkretne usluge izvršila lntegra d':'o. Mostar kao
dio konzorcija niti stvarna vrijednost pruŽenih usluga. Potvrda jeizdaÍa na zahtev cjelokupnog
konzorcija bez preciziranja dijelova ugovora te di.elova vrijednosti ugovora kcje je konkretno
izvršila lntegra d.o.o. Mostar' Komisija za nabavke je predmetnu potvrdu ocijenila kao
ne ilvu, pogotovo uzimajuii u obzir činjericu da je u tenderskoj dokumentaciji uz
zahtijevane dokaze stajala i napomena koja glasi: ,,Napomena tt: Dostavtjena/e potvrda/e o
uredno izvršenom ugovoru se mora odnositi na ponuďača kao pružaoca usluge, uz navoďenje
konkretnih usluga koje je ponuďač uspiešno izvršio, stvarnu vrijednost pružene usluge od
strane navedenog ponuđača, ŕe isŕa mora biti u sk]adu sa čl. 48. stav (2) i čl 50. stav (1) tačka
a) Zakona o javnim nabavkama. Ukolikgiz dostavliene po
koii dio i u koioi vriiednosti ie ponuďač- lsŕa se neće prihvatiti kao
važeća."

m) Prikaz traženih i dostavljenih garancijaza ozbiljnost ponude:

Ugovorni organ je zahtijevao bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u izncsu od 3.500,00
KM (slovima: trihiljadepetstotina i00/100 KM) sa rokom vaŽenja28 dana duŽe od propisanog
roka vaŽenja ponude, odnosno ukupno 148 (stotinuöetrdesetosam) dana od dana isteka roka
za prijem ponuda tj. do 04.03.2025. godine.

Sve tri qrupe oonuđača ((lPsA lNST|TUT d'o'o. Sarajevo (nosilac grupe) i Dsign&QC d.o'o.
Sarajevo), zatim (lntegra d.o.o. Mostar (nosilac grupe) i Ecoplan d.o.o. Mostar ), (Radis d.o.o.
lstočno Sarajevo (nosilac arupe), Routing d.o.o' Banja Luka, CPK d.o.o. Banja Luka, ,,CDS
PROJECT" d.o.o. Podgorica i ,,MlDEs" d.o.o. Banja Luka) kao i sam ponuđač |nstitut za
građevinarstvo,,lG" d.o'o. Banja Luka su dostavilizahtijevanu bankarsku garanciju za ozbiljnost
ponude u traŽenoj vrijednosti i sa propisanim rokon vaŽenja.

n) Podaci o pojašnjenju ponuda:

Nije traŽeno pojašnjenje ponuda;

o) Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrŽaju i potpunosti lz zapisnika sa
otvaranja ponuda:
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Zaprimljena ponuda grupe ponuđača lPSA lNST|TUT d'o.o. Sarajevo (nosilac grupe) i

Design&QC d.o.o' Sarajevo je uredno zapakovana i obezbijeđena jemstvenibom, cijena bez
PDV-a upoređena u obrascima Aneks 2 iAneks 3 identiÖna u oba obrasca;

Zaprimljena ponuda ponuđača lnstitut za građer'inarstvo ,,lG" d.o.o. Banja Luka je uredno
zapakovana i obezbijeđena jemstvenikom, cijena bez PDV-a upoređena u obrascima Aneks 2 i

Aneks 3 identična u oba obrasca;

Zaprimljena ponuda grupe ponuđača lntegra d'o.o. Mostar (nosilac grupe) i Ecoplan d.o.o.
Mostar je uredno zapakovana i obezbijeđena jemstvenikom, cijena bez PDV_a upoređena u
obrascima Aneks 2 i Aneks 3 identična u oba obrasca;

Zaprimljena ponuda grupe ponuđača Radis d.o'o. lstočno Sarajevo (nosilac 1]rupe), Routing
d.o.o. Banja Luka, CPK d.o.o. Banja Luka, ,,CDS PROJECT" d.o.o. Podgorica i ,,MlDES" d.o.o.
Banja Luka je uredno zapakovana i obezbijeđena jemstvenikom, cijena bez PBV-a upoređena
u obrascima Aneks 2 i Aneks 3 identična u oba obrasca;

p) Analitički pľikaz traženih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehničk-' sposobnosti
ponuđača:

U skladu sa tačkom k)ovog Zapisnika;

q) Analiza ponuda vezano za ispunjavanje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i

tehničklh specifikacija:

Sve zaprimljene ponude ispunjavaju zahtjeve u pogledu dostavljavljanja popunjenog i

parafiranog Projektnog zadalka;

r) Podaci o ispravkama raěunskih grešaka u ponudama ako ih je bilo: Pr likom računske
kontrole ponude Komisija za nabavke nije uoÖila računske greške ni u jednoj zaprimljenoj
ponudi;

s) Naziv i sjedište ponuđaěa ěije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda te obrazloženje razloga za njihovo odbijanje:

Ponuda grupe ponuđača lntegra d.o.o. Mostar (rosilac grupe) i Ecoplan d'c'.o. Mostar nije
ispunila uslov iz člana 50. Zakona, a samim time ni zahtjev iz tenderske dokurnentacije prema
taćki 7 '3.2' a) činjenicom da je član grupe ponuđača lntegra d.o.o' Mostar dostavio nepotpun
Aneks 7' odnosno nije dostavio valjani zahtijevani prilog Ankesu 7 - valjanu potĺrdu o uspješno
realiziranom ugovoru.

Naime gore navedeni član grupe ponuđača lntegra d.o.o. Mostar u sastavu ponude kao dokaz
iz tačke 7.3'1 a) odnosno 7 '3.2'a)je dostavila nepotpunu potvrdu o urednom izwšenju ugovora,
jer iz predmetne potvrde nije vidljivo koje je konkretne usluge izvršila lntegra d'r.o' Mostar kao
dio konzorcija niti stvarna vrijednost pruŽenih uslu3a. Potvrda je izdata na zahüev cjelokupnog
konzorcija bez preciziranja dijelova ugovora te dijelova vrijednosti ugovora kcje je konkretno
izvršila lntegra d.o'o. Mostar. Komisija za nabavke je predmetnu potvrdu ocijenila kao
neprihvatljivu, pogotovo uzimajuii u obzir činjenicu da je u tenderskoj dokumentaciji uz
zahtijevane dokaze stajala i napomena koja glasi: ,,Napomena ll: Dostavljena/e potvrda/e o
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uredno izvršenom ugovoru Se mora odnositi na ponuđača kao pruŽaoca usluge, uz navođenje
konkretnih usluga koje je ponuđač uspješno izvršio, stvarnu vrijednost pruŽene usluge od
strane navedenog ponuđača, te ista mora biti u skladu sa čl.48. stav (2) ičl 5c. stav (1)tačka
a) Zakona o javnim nabavkama. Ukoliko se iz dostavliene ľde ne bude moolo zakIiučiti
koii dio usluoe i u ioi vriiednosti ie izvršio nonuđač.ista se neće orihvatiti kao
važeć,a"'

Clanovi komisije su se vodili odredbama Zakona ipodzakonskim aktima kao ito da se prilikom
pripreme ponuda kandidat/ponuđač mora prĺdrŽavati zahtjeva i uslova iz tenderske
dokumentacije. Dosljedno poštovanje Zakona i podzakonskih odredbi kao i poštovanje
tenderske dokumentacije kako od strane ugovornog organa tako i od strare ponuđača je
preduslov za zakonito i pravilno sprovođenje postupka javne nabavke'

Prema Svemu navedenom, a pri tome uvaŽavaju5i član 2'stav (1)tačka l) alheja 2 Zakona,
navedena ponuda je okarakterisana kao neprihvatljiva s obzirom da ne ispun ava kriterije za
kvalifikaciju privrednog su bjekta.

0 Razlozi za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene: Nije primjenjivo;

u) Provođenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu koriš:enja e.aukcije
(,,SI.glasnik BiH" broj 66/16):

Ugovorni organ je u tenderskoj dokumentaciji i obavještenju o nabavci za preďnetnu nabavku
predvidio odrŽavanje e-aukcije. S obzirom na to da je komisija za nabavke n.akon pregleda i

ocjene blagovremeno pristiglih ponuda utvrdila da su ponude ponuđača - grupe ponuđača:
grupa ponuđaöa lPSA |NST|TUT d.o.o. Sarajevo (nosilac grupe) i Design&QC l'o.o. Sarajevo,
ponuđač lnstitut za građevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka, te grupa ponuđaia Radis d'o'o.
lstočno Sarajevo (nosilac arupe), Routing d'o.o' Banja Luka, CPK d.o.o' Banja Luka, ,,CDS
PROJECT" d.o.o. Podgorica i ,,MlDES" d.o.o. Banja Luka prihvatljive, odnosno ispunjavaju sve
kvalifikacione uslove iz čl. 45., 46., 50. i 52. ( tač,.7 '1.1 ', 7.2'1., 7 '3.1, 7 .4.1', 7 5.1.) tenderske
dokumentacije, te su dostavljeni svi dokazi zahtijevani tenderskom dokumentacijom, na
propisan način, dana 14'10'2024. godine zakazana je e-aukcija, prilikom koje je došlo do
podnošenja novih cijena. Prema preuzetom lzvještaju o toku i završetku e_au<cije sa Portala
javnih nabavki koji se nalazi u prilogu ovog Zapisnika i čini njegov sastavni dio, e-aukcije je
započela 16'10'2024. godine u 10:00h a završila u 11:34h.

U sistem e-Nabavke unesene su cijene prihvatljivih ponuda te je formirana početna rang lista
ponuđača koji su pozvani da učestvuju na e-aukciji kako slijedi:

1' Grupa ponuđaöa |PSA lNST|TUT d.o'o. Sarajevo (nosilac grupe) iDe;ign&QO d.o.o.
Sarajevo sa ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od 349.998,00 KM bez uklj.lčenog PDV-a,

2' Ponuđač lnstitut za građevinarstvo ,'lG'' d.o'o' Banja Luka sa ukupnom ponuđenom cijenom
u iznosu od 350.000,00 KM bez uključenog PDV-a,

3. Grupa ponuđača Radis d.o.o. lstočno Sarajevo (nosilac grupe), Routing d.o.o. Banja Luka,
CPK d.o.o. Banja Luka, ,,CDS PROJECT" d.o.o. Podgorica i ,,MlDES" d.o.o. Banja Luka, sa
ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od 349'92ĺ,00 KM bez uključenog PDV_a.

ldentĺfikacijski broj 422769'ĺ54|005 PDV broj 22769í540005
GlaVni račun: Union bankasarajevo'l0200í0000014039

Transal€ijski račUn: Raiffeisen bank dd sarajevo, glavna filijaa Mostar 1 6í 0200o6247o038
Federalna taksa za korištenje aUtoceste: 161020006:470232 i 3386902296565422

Nd(nada za korištenje cestovnog zemliišta: 161020006:470'l35 i 3386902296564549
Registrovano U općinskom sUdU u MoStaru, MBs 58-01.01 79-1 0
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Nakon odrŽane e-aukcije, konačna rang lista ponuđača koji su učestvoval u e-aukciji je
sljedeca:

1. Ponuđač lnstitut za građevinarstvo,,lG" d.o.o. Banja Luka sa konačnom cienom u iznosu
od 92.699,10 KM bez uključenog PDV-a

2. Grupa ponuđača Radis d.o.o. lstočno Sarajevo (nosilac grupe), Routing d'ąo. Banja Luka,
cPK d.o.o. Banja Luka, ,,cDS PROJEcr" d.o.o. Podgorica i 'MlDES" d.o.o. 3anja Luka, sa
konačnom cijenom u iznosu od gg.000,00 KM bez .lključenog PDV-a

3. Grupa ponuđača lPsA lNST|TUT d.o.o' Sarajevo (nosilac grupe) i Design&QC d.o.o.
Sarajevo sa konačnom cijenom u iznosu od 349.640,00 KM bez uključenog PDY-a.

S obzirom na to da je nakon provedene e_aukcije, cijena ponude lnstitut za graďevinarstvo ,,lG"
d'o.o. Banja Luka niŽa u odnosu druge dvije ponude, Komisija je dala prijedlrg u skladu sa
tačkom z) ovog Zapisnika.

v) Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

U skladu sa tačkom 9'1'1' tenderske dokumentacije kriterij za dodjelu ugovfra je ,,najniŽa
cijena''. Nakon okončane e-aukcije koja je trajala koja je trajača 1 sat i 34 min.lte, Komisija je
konstatovala da je došlo do promjene cijena u odrosu na početne i utvrdila konačnu rang listu
ponuđača kako slijedi:

ldentiíikacijski broj 422769154!005 PDV broj 227691540005
GlaVni račUn: Union banka aarajevo l0200100000'ĺ4039

Transak]ijski račun: Raiffeisen bank dd sarajevo, glavna filija - Mostar 1 61 02ooo6247o038
:ederalna taksa za korištenje autoceste: 161020006:/.70232 i 33B69o2296565422

Na<nada za korištenje cestovnog zemljišta: í61020006a70135 l 3386902296564549
Registrovano U opóinskom sudu u łostaru, MBs 58-01'0179-10

Redni
broj

Naziv ponuđača
Cijena bez PDV-
a prije e-aukcije

(KM)

Popust
odobren

u

ponudi
(KM)

Umanjenje cijene
nakon odźane e-

aukcije

PDV (17%)
(KM)

Ukupna cijena
ponude sa
popustom i

uključenim PDV-
om nakon

završene e-
aukcije (KM)

1
lnstitut za g rađevinarstvo

,,1G" d.o.o. Banja Luka
350.000,00 73,51% '15.758,85 108.457,95

2

Grupa ponuđača Radis
d'o.o. lstočno Sarajevo
(nosilac grupe), Routing
d.o.o. Banja Luka, CPK
d.o.o. Banja Luka, ,,CDS

PROJECT" d.o.o.
Podgorica i,,MlDES'

d.o.o. Banja Luka

349.921,00 71,71% 16.830,00 115.830,00

3

Grupa ponuđača lPSA
INSTITUT d.o.o.

Sarajevo (nosilac grupe)
i Design&QC d.o.o.

Sarajevo

349.998,00 0,1%. 59.438,80 409.078,80
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w) Naziv ponuđača s kojim ugovorni oľgan namjerava zaključiti ugovoľ o avnoj nabavci
i razlozt za njegov izbor:

Ponuđač: lnstitut za građevinarstvo,,lG'' d.o.o. Banja Luka, sa registrovarim sjedištem u
ulici Kralja Petra KarađorđeviÓa 92-98,78 ooo Banja Luka lDB: 440)91831ooo5, izrazloga
što je u predmetnom postupku dostavio prihvatljivu ponudu sa najniŽom :ijenom, nakon
provedene e-aukcije.

x) Podacl o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvođaču:

ponuđač lnstitut za građevinarstvo ,,lG" d.o'o. Banja Luka nije izrazio namjeru podugovaranja.

y) Podacl o provjeľl najpovoljnijeg ponuđača sa kojim ugovoľni organ namjerava zaključiti
ugovor o javnoj nabavci:

lzabrani ponuđač lnstitut za građevinarstvo ,,lG' d.o.o. Banja Luka, je u sastavu ponude
dostavio ovjerene kopije svih zahtijevanih dokumenata kojim dokazuje ispunjavanje uslova
lične sposobnosti na osnovu člana 45. stav (1) tač. a) do d) Zakona te iste nije obavezan
ponovo dostavljati, a također je dostavio isve dokaze-ovlaštenja kao prilog Ane<su 1O itime se
oslobodio obaveze ponovnog dostavljanja istih.

z) Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donošenje odIuke o izboru ili odluke o
poništenju, s obrazloženjem:

Komisija daje prijedlog direktoru Javnog preduzeća Autoceste Federacije Bosna i Hercegovine
društvo sa ograničenom odgovornošiu Mostar da donese odluku kojom se:
- Ponuda grupe ponuđača lntegra d.o.o' Mostar (nosilac grupe) i Ecoplan ďo.o' Mostar se

odbaci kao neprihvatljiva u skladu sa članom 2. stav(l)tačka l) alineja ŻZakonajer ne
ispunjava sve uslove za kvalifikaciju;

- Ugovor u ukupnoj vrijednosti od 108.457,95 KM sa uključenim PD\-om dodjeljuje
ponuđaču lnstitut za gľađevinarstvo ,,lG" d.o.o. Banja Luka, koji je dosEvio prihvatljivu
ponudu sa najniŽom cijenom, nakon odrŽane e-aukcije'

aa) Datum završetka postupka pľegleda i ocjene ponuda:

Komisija je završila pregled i ocjenu ponuda dana 07.10.2024' godine;

bb)Popis priloga uz zapisnik (zahtjevi za pojašnjenjem i/ili upotpunjavanjem dokumenata i

ponuda, zahtjevi za dostavom originala ili ovjerenih kopija traženih dokurrrenata, zahtjevi
za prihvatanjem ispravke računske greške, zahtjevi za objašnjenjem neprirodno niske
cijene, dostavljeni dokumenti, pojašnjenja, objašnjenja, prihvatanje ispravke, mišljenje
struěne službe ugovornog organa ili struěne osobe, i sl.):

lzvještaj o toku i završetku e-aukcije;

ldentifikacijskj brą 4227691 54ťn05 PDV broj 22769í540005
Glavni ľačUn: Union banka 5arajevo 10200í00000.ĺ4039

Transakcłski račUn: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna filijab Móstar í 6'' 02ooo6247oo38
Federalna taksa za korištenie autoceste: .ĺ610200062ł70232 i 33869o2296565422

Natnada za korištenie cestovnog zemljišta: .ĺ6ío2ooo62ĺ7o135 i 3386902296564549
Registrovaho u općinskom sUdU u .łostarU, t\,4BS 58-0.l.0179-ío
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cc)lme i prezime te potpis ovlaštenih predstarĺnika ugovoľnog oľgana koji su izvršili
pregled i ocjenu ponuda:

Članovi komisije:

M iranda Zukic, predsjednik komisije

Melika Alajbegovií, član komisije

Samra lmamoviÓ' član komisije

glasan

ąJ
ić, Direktor

!ĺosÍAR
2

tdentifikactjski brcj 422269154.00S pDV broj 2276g154OOOs
Gĺavni račUn: Unlon banka saraievo í o2_oo1 oooooí4039Transak]ijski račun: Raiffeisen bank dd saÍajevo, glavna ĺitija= Mo'itai i oĺ ozoooozłzoosa

.. 
:ederalna taksa za korĺštenJe autoccste: 16ío2ooo-6u7o232 i 33869o2296565422

Na<nada za korištenJe cestovnog zomljišta: 16102ooo6u7o135 i 33869o2296564549
RegistIovano u općinskom sUdu u {ostaĺu, MBs 58.o1-o179.1o



 
IZVJEŠTAJ O TOKU I ZAVRŠETKU E-AUKCIJE

 
Broj postupka: 266-1-2-117/24
Naziv ugovornog organa koji je objavio obavještenje: JAVNO PREDUZEĆE AUTOCESTE FBIH D.O.O. MOSTAR
IDB/JIB ugovornog organa koji je objavio obavještenje: 4227691540005
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
Kriterij za dodjelu ugovora Najniža cijena
Naziv predmeta ugovora: Idejno rješenje i studije BC Doboj Istok (EL) - Gračanica - Šićki Brod
Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 5.11.2024. 13:18:41

 
Datum i vrijeme zakazivanja e-Aukcije: 14.10.2024. 8:37:23
Predviđeno vrijeme trajanja zakazane e-Aukcije: 10

 
POČETNA RANG LISTA PONUĐAČA KOJI SU POZVANI DA UČESTVUJU U E-AUKCIJI
 

R.br. Naziv ponuđača IDB/JIB Početna cijena u KM bez PDV-a Rang
1 RADIS DOO,ROUTING D.O.O.,CENTAR ZA

PROJEKTOVANJE I KONSALTING "CPK" D.O.O.
BANJALUKA,MIDES D.O.O.,CDS Project d.o.o.

Podgorica

4400548800008 349921,00 1

2 IPSA INSTITUT D.O.O. SARAJEVO,DESIGN & QC
D.O.O. SARAJEVO

4200032270003 349998,00 2

3 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA
LUKA

4400918310005 350000,00 3

 
TOK E-AUKCIJE
 
Period trajanja e-Aukcije
Početak: 16.10.2024. 10:00:00
Završetak: 16.10.2024. 11:34:00
 

R.br. Naziv ponuđača IDB/JIB Datum i vrijeme podnošenja nove cijene Cijena u KM
bez PDV-a

1 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:01:41 340000,00
2 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:02:40 348000,00
3 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:02:46 345000,00
4 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:03:12 339000,00
5 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:05:59 338000,00
6 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:06:29 337000,00
7 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:06:53 304200,00
8 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:07:06 336000,00
9 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:07:21 330000,00

10 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:07:39 320000,00
11 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:07:54 310000,00
12 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:08:25 303000,00
13 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:10:58 273780,00
14 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:11:20 290000,00
15 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:11:49 280000,00
16 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:12:10 270000,00
17 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:13:17 269000,00
18 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:13:45 269500,00
19 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:15:03 268500,00
20 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:15:33 268000,00
21 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:17:01 267500,00
22 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:17:53 267000,00
23 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:19:04 266500,00
24 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:19:24 266000,00
25 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:21:01 265500,00
26 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:22:58 250000,00
27 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:24:24 260500,00
28 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:26:04 255500,00
29 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:26:49 249999,00
30 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:28:10 230000,00
31 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:29:36 229500,00
32 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:31:08 229499,00
33 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:32:19 229270,00
34 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:34:19 207000,00
35 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:35:40 220000,00
36 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:36:34 210000,00

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 5.11.2024. u 13:18
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37 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:37:01 207100,00
38 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:38:08 206000,00
39 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:39:23 205990,00
40 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:40:08 204000,00
41 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:41:52 203999,00
42 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:42:10 203700,00
43 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:43:27 203699,00
44 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:43:37 203400,00
45 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:44:37 190000,00
46 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:45:02 200400,00
47 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:45:44 199400,00
48 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:46:45 195400,00
49 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:48:05 189900,00
50 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:51:20 189800,00
51 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:52:19 189710,10
52 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:55:01 171000,00
53 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:55:13 170999,00
54 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:57:27 170829,00
55 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:57:40 170800,00
56 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 10:58:38 170658,00
57 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 10:59:11 170500,00
58 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:01:03 160000,00
59 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:02:04 159800,00
60 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:04:53 159790,00
61 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:06:08 159600,00
62 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:07:33 149600,00
63 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:08:01 149000,00
64 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:09:05 149450,00
65 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:09:26 148999,00
66 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:09:46 148800,00
67 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:10:36 148799,00
68 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:10:50 148600,00
69 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:11:58 138500,00
70 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:12:14 137600,00
71 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:13:12 137599,00
72 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:13:26 137300,00
73 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:15:29 137299,00
74 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:15:41 137100,00
75 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:17:44 137099,00
76 IPSA INSTITUT D.O.O. SARAJEVO (Grupa) 4200032270003 16.10.2024. 11:17:46 349640,00
77 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:18:33 136900,00
78 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:18:38 127050,00
79 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:19:05 126900,00
80 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:20:07 116800,00
81 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:20:48 116000,00
82 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:23:07 105220,00
83 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:23:38 115884,00
84 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:24:08 115700,00
85 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:25:29 114000,00
86 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:25:46 105000,00
87 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:26:35 104999,00
88 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:27:01 104000,00
89 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:28:09 103999,00
90 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:28:41 103000,00
91 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:29:12 102999,00
92 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:29:24 102000,00
93 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA LUKA 4400918310005 16.10.2024. 11:30:39 92699,10
94 RADIS DOO (Grupa) 4400548800008 16.10.2024. 11:31:07 99000,00

 
KONAČNA RANG LISTA PONUĐAČA KOJI SU UČESTVOVALI U E-AUKCIJI
 

R.br. Naziv ponuđača IDB/JIB Konačna cijena u KM bez
PDV-a Umanjenje cijene Rang

1 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG" BANJA
LUKA

4400918310005 92699,10 73,51% ** 1

2 RADIS DOO,ROUTING D.O.O.,CENTAR ZA
PROJEKTOVANJE I KONSALTING "CPK" D.O.O.
BANJALUKA,MIDES D.O.O.,CDS Project d.o.o.

Podgorica

4400548800008 99000,00 71,71% ** 2

3 IPSA INSTITUT D.O.O. SARAJEVO,DESIGN & QC
D.O.O. SARAJEVO

4200032270003 349640,00 0,1% ** 3

** Označava približnu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruživanja na dvije decimale
 
Status e-Aukcije Završena

2 / 2


